様式第１号(第４条関係)

環境影響評価図書の公開に係る許諾書

年　　月　　日

　宮城県知事　殿

住所

氏名

法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

連絡先

[bookmark: _GoBack]次の環境影響評価図書について，宮城県環境影響評価図書の公開等に関する要綱（令和５年３月。以下「要綱」という。）第４条に基づき，県が行う環境影響評価図書の公開に係る許諾については下記のとおりです。

記
環境影響評価図書の名称

· 環境影響評価図書の公開を許諾する
· 環境影響評価図書の公開を許諾しない

公開することを許諾しない理由